
 

Úvodní jednání pracovní skupiny 

FINANCOVÁNÍ 

Pojďte se s námi podívat do inovativní třídy s programem Začít spolu, 

která funguje při Základní škole Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332. 

Začít spolu je otevřený vzdělávací program, který se řídí potřebami žáků 

a je provázaný s tématem, na němž ve třídě pracují. Během školního roku 

probíhá také úzká spolupráce s rodiči, kteří se mohou účastnit vyučování.  

Nahlédnete do objevování a experimentování žáků při plnění zadaných 

úkolů v centrech aktivit. 

 

Na společné setkání se těší Mgr. Zuzana Šedová (ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků). 

Datum a čas konání:  15. 5. 2019, 10:25 – 12:25 hod. 

Místo konání: Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří 

Čapků 1332 

Ukázková hodina – Centra aktivit 

v Začít spolu 

 

Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.mas.orlicko.cz       Více informací na www.maporlicko.cz 

 

PRO PŘIHLÁŠENÉ ZDARMA. Vaši účast prosím potvrďte přes tento odkaz https://forms.gle/DpR9DELyoxDEdKpx6. 

http://www.mas.orlicko.cz/
file://///SRVFILE/Users/a.faltusova/Documents/odborný%20manažer/MAP%20II/letáky/www.maporlicko.cz
https://forms.gle/DpR9DELyoxDEdKpx6.

